
Balti noorte mitmevõistluse MV 
20.-21.01.2017, Tallinn, Lasnamäe KJH  

 
20.01 

. 
M U20 60m  
1  11  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  EST  6,97    893  2.j 0.144 
2  14  Martin MOLDAU  09.01.1998  EST  7,19    816  1.j 0.163 
3  12  Kristo SIMULASK  20.03.1998  EST  7,22    806  2.j 0.173 
4  13  Johannes TREIEL  04.10.1998  EST  7,26    792  1.j 0.190 
5  54  Vytautas SAVICKAS  04.10.1998  LTU  7,35    762  1.j 0.210 
6  52  Edgaras BENKUNSKAS  28.05.1999  LTU  7,35    762  2.j 0.166 
7  33  Emils RUGUMS  16.06.1999  LAT  7,35    762  1.j 0.169 
8  32  Reno APINIS  29.08.1998  LAT  7,37    755  2.j 0.154 
9  31  Krišjanis BELAUNIEKS  10.07.1998  LAT  7,39  749  2.j 0.176 
10  53  Domantas DOBREGA  03.05.1999  LTU  7,48  719  1.j 0.162 
11  51  Matas ADAMONIS  26.06.1998  LTU  7,49  716  2.j 0.179 
12  34  Felikss RUMNIEKS  10.01.1998  LAT  7,73  640  1.j 0.162 
13  117  Kunnar Erich VIISEL  06.10.1999  Tallinna SS Kalev 7,78    625  2.j 0.210 
 
M U20 kaugushüpe  
1  11  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  EST  7.29  883  
 7.23  7.29  7.26 
2  51  Matas ADAMONIS  26.06.1998  LTU  6.84  776  
 6.60  6.84  6.80 
3  12  Kristo SIMULASK  20.03.1998  EST  6.81  769  
 6.81  6.71  X 
4  32  Reno APINIS  29.08.1998  LAT  6.81  769  
 X  X  6.81 
5  14  Martin MOLDAU  09.01.1998  EST  6.72  748  
 6.62  6.72  6.66 
6  31  Krišjanis BELAUNIEKS  10.07.1998  LAT  6.72  748  
 X  6.72  4.50 
7  34  Felikss RUMNIEKS  10.01.1998  LAT  6.64  729  
 6.26  6.51  6.64 
8  52  Edgaras BENKUNSKAS  28.05.1999  LTU  6.58  716  
 6.58  6.51  6.58 
9  54  Vytautas SAVICKAS  04.10.1998  LTU  6.51  700  
 X  6.17  6.51 
10  13  Johannes TREIEL  04.10.1998  EST  6.44  684  
 X  6.44  X 
11  53  Domantas DOBREGA  03.05.1999  LTU  6.36  666  
 6.36  X  6.35 
12  33  Emils RUGUMS  16.06.1999  LAT  6.07  602  
 6.07  X  X 
  117  Kunnar Erich VIISEL  06.10.1999  Tallinna SS Kalev  6.11  610  
 6.11  6.11  6.00 
 
M U20 kuulitõuge 6kg  
1  11  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  EST  14.95  787  
 14.95  -  - 
2  52  Edgaras BENKUNSKAS  28.05.1999  LTU  14.74  774  
 14.74  14.20  13.11 
3  51  Matas ADAMONIS  26.06.1998  LTU  14.47  757  
 X  13.56  14.47 
4  31  Krišjanis BELAUNIEKS  10.07.1998  LAT  13.77  714  
 13.30  X  13.77 
5  12  Kristo SIMULASK  20.03.1998  EST  13.68  709  
 13.68  13.67  X 
6  34  Felikss RUMNIEKS  10.01.1998  LAT  13.56  701  
 12.92  13.56  X 
7  32  Reno APINIS  29.08.1998  LAT  13.22  681  
 13.05  13.22  12.77 
8  14  Martin MOLDAU  09.01.1998  EST  12.72  650  
 12.38  12.72  12.56 
9  13  Johannes TREIEL  04.10.1998  EST  12.23  620  
 11.43  11.75  12.23 
 



10  54  Vytautas SAVICKAS  04.10.1998  LTU  11.93  602  
 X  X  11.93 
11  53  Domantas DOBREGA  03.05.1999  LTU  11.37  568  
 10.98  11.37  10.85 
12  33  Emils RUGUMS  16.06.1999  LAT  9.86  477  
 9.81  9.86  X 
 117  Kunnar Erich VIISEL  06.10.1999  Tallinna SS Kalev  12.25  622  
 10.91  11.28  12.25 
 
M U20 kõrgushüpe  
1  12  Kristo SIMULASK  20.03.1998  EST  2.04  840  
 1.92  1.95  1.98  2.01  2.04  2.07 
 O  -  O  O  O  XXX 
2  31  Krišjanis BELAUNIEKS  10.07.1998  LAT  2.01  813  
 1.83  1.86  1.89  1.92  1.95  1.98  2.01  2.04 
 XO  O  -  XO  XO  XXO  O  XXX 
3  34  Felikss RUMNIEKS  10.01.1998  LAT  1.98  785  
 1.89  1.92  1.95  1.98  2.01 
 O  O  O  XO  XXX 
4  51  Matas ADAMONIS  26.06.1998  LTU  1.95  758  
 1.77  1.80  1.83  1.86  1.89  1.92  1.95  1.98 
 O  O  O  O  O  O  XO  XXX 
5  52  Edgaras BENKUNSKAS  28.05.1999  LTU  1.95  758  
 1.68  1.71  1.74  1.77  1.80  1.83  1.86  1.89  1.92 
 O  O  O  O  O  O  XO  O  XO 
 1.95  1.98 
 XXO  XXX 
6  14  Martin MOLDAU  09.01.1998  EST  1.92  731  
 1.77  1.80  1.83  1.86  1.89  1.92  1.95 
 O  -  O  O  XO  XO  XXX 
7  53  Domantas DOBREGA  03.05.1999  LTU  1.89  705  
 1.74  1.77  1.80  1.83  1.86  1.89  1.92 
 O  O  O  O  O  XO  XXX 
7  13  Johannes TREIEL  04.10.1998  EST  1.89  705  
 1.77  1.80  1.83  1.86  1.89  1.92 
 O  O  O  O  XO  XXX 
9  11  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  EST  1.86  679  
 1.77  1.80  1.83  1.86  1.89 
 O  -  O  XO  XXX 
10  33  Emils RUGUMS  16.06.1999  LAT  1.86  679  
 1.74  1.77  1.80  1.83  1.86  1.89 
 O  O  O  XO  XO  XXX 
11  32  Reno APINIS  29.08.1998  LAT  1.86  679  
 1.74  1.77  1.80  1.83  1.86  1.89 
 O  O  O  O  XXO  XXX 
12  54  Vytautas SAVICKAS  04.10.1998  LTU  1.74  577  
 1.68  1.71  1.74  1.77 
 O  O  O  XXX 
 117  Kunnar Erich VIISEL  06.10.1999  Tallinna SS Kalev  1.77  602  
 1.68  1.71  1.74  1.77  1.80 
 O  O  O  XO  XXX 
 
M U18 60m  
1  41  Tomas SABAŠINSKAS  15.03.2000  LTU  7,48    719  2.j 0.151 
2  2  Karli KEIR  26.03.2000  EST  7,51    710  2.j 0.164 
3  22  Arturs RUTINŠ  24.04.2000  LAT  7,52    706  2.j 0.171 
4  23  Niklavs PAIPALS  02.05.2000  LAT  7,53    703  1.j 0.151 
5  21  Olegs KOZJAKOVS  13.01.2001  LAT  7,56    694  2.j 0.191 
6  43  Robertas KAZBARAS  05.03.2000  LTU  7,58    687  1.j 0.191 
7  1  Deniel KEDROV  24.02.2001  EST  7,60    681  2.j 0.174 
8  4  Karl-Kevin KALMUS  06.06.2000  EST  7,66    662  1.j 0.172 
9  3  Igor ANDREJEV  02.08.2001  EST  7,69    653  1.j 0.176 
10  42  Justas GOFENCAS  12.05.2000  LTU  7,71    646  2.j 0.150 
11  24  Adrians KALIS  27.09.2000  LAT  7,78    625  1.j 0.166 
12  44  Edvinas GILYS  07.02.2001  LTU  7,89    592  1.j 0.210 
  343  Enrico HÄNILENE  27.12.2001  KJS Sakala  7,77    628  1.j 0.191 
  344  Ricards BRALENS  24.02.2000  LAT  7,97    568  2.j 0.211 
 
 



M U18 kaugushüpe  
1  21  Olegs KOZJAKOVS  13.01.2001  LAT  6.82  771  
 X  6.82  X 
2  41  Tomas SABAŠINSKAS  15.03.2000  LTU  6.52  702  
 6.26  6.46  6.52 
3  2  Karli KEIR  26.03.2000  EST  6.24  639  
 X  5.52  6.24 
4  4  Karl-Kevin KALMUS  06.06.2000  EST  6.22  635  
 5.77  6.22  6.10 
5  3  Igor ANDREJEV  02.08.2001  EST  6.14  617  
 6.14  6.07  6.01 
6  42  Justas GOFENCAS  12.05.2000  LTU  6.08  604  
 5.32  6.08  5.89 
7  22  Arturs RUTINŠ  24.04.2000  LAT  5.98  582  
 5.92  5.98  5.81 
8  23  Niklavs PAIPALS  02.05.2000  LAT  5.94  574  
 5.94  X  X 
8  1  Deniel KEDROV  24.02.2001  EST  5.94  574  
 5.94  X  X 
10  44  Edvinas GILYS  07.02.2001  LTU  5.88  561  
 5.33  5.88  5.72 
11  24  Adrians KALIS  27.09.2000  LAT  5.72  527  
 5.33  5.61  5.72 
12  43  Robertas KAZBARAS  05.03.2000  LTU  5.52  485  
 5.47  5.52  5.34 
  344  Ricards BRALENS  24.02.2000  LAT  5.44  469  
 5.07  5.40  5.44 
 343  Enrico HÄNILENE  27.12.2001  KJS Sakala  NM  0 
 X  X  X 
 
M U18 kuulitõuge 5kg  
1  21  Olegs KOZJAKOVS  13.01.2001  LAT  15.77  837  
 14.46  15.77  15.69 
2  41  Tomas SABAŠINSKAS  15.03.2000  LTU  15.32  809  
 X  15.32  X 
4  23  Niklavs PAIPALS  02.05.2000  LAT  12.54  639  
 12.08  12.54  X 
5  2  Karli KEIR  26.03.2000  EST  12.50  637  
 11.45  12.50  X 
6  4  Karl-Kevin KALMUS  06.06.2000  EST  12.26  622  
 11.06  11.50  12.26 
7  3  Igor ANDREJEV  02.08.2001  EST  12.10  612  
 11.69  11.39  12.10 
8  42  Justas GOFENCAS  12.05.2000  LTU  11.94  603  
 10.30  11.23  11.94 
9  44  Edvinas GILYS  07.02.2001  LTU  11.78  593  
 11.78  11.68  11.19 
10  1  Deniel KEDROV  24.02.2001  EST  11.11  553  
 10.43  10.67  11.11 
11  22  Arturs RUTINŠ  24.04.2000  LAT  11.02  547  
 11.02  10.77  10.92 
12  43  Robertas KAZBARAS  05.03.2000  LTU  9.94  482  
 9.94  9.82  9.60 
13  24  Adrians KALIS  27.09.2000  LAT  8.60  402  
 8.45  X  8.60 
 343  Enrico HÄNILENE  27.12.2001  KJS Sakala  13.09  673  
 12.42  12.49  13.09 
 344  Ricards BRALENS  24.02.2000  LAT  11.46  574  
 10.59  10.27  11.46 
 
M U18 kõrgushüpe  
1  21  Olegs KOZJAKOVS  13.01.2001  LAT  1.86  679  
 1.77  1.80  1.83  1.86  1.89  1.92 
 O  -  -  O  -  XXX 
2  41  Tomas SABAŠINSKAS  15.03.2000  LTU  1.83  653  
 1.53  1.56  1.59  1.62  1.65  1.68  1.71  1.74  1.77 
 O  O  O  O  O  O  XO  XXO  O 
 1.80  1.83  1.86 
 O  XO  XXX 



3  2  Karli KEIR  26.03.2000  EST  1.74  577  
 1.62  1.65  1.68  1.71  1.74  1.77 
 O  O  O  O  O  XXX 
4  24  Adrians KALIS  27.09.2000  LAT  1.74  577  
 1.59  1.62  1.65  1.68  1.71  1.74  1.77 
 O  O  O  O  XO  O  XXX 
5  1  Deniel KEDROV  24.02.2001  EST  1.74  577  
 1.50  1.53  1.56  1.59  1.62  1.65  1.68  1.71  1.74 1.77 
 O  O  O  O  O  XO  O  O  XO XXX 
6  42  Justas GOFENCAS  12.05.2000  LTU  1.71  552  
 1.59  1.62  1.65  1.68  1.71  1.74 
 O  O  O  O  XO  XXX 
7  3  Igor ANDREJEV  02.08.2001  EST  1.68  528  
 1.50  1.53  1.56  1.59  1.62  1.65  1.68  1.71 
 O  O  O  O  O  O  O  XXX 
8  22  Arturs RUTINŠ  24.04.2000  LAT  1.65  504  
 1.56  1.59  1.62  1.65  1.68 
 O  O  O  O  XXX 
9  23  Niklavs PAIPALS  02.05.2000  LAT  1.62  480  
 1.62  1.65 
 XO  XXX 
10  4  Karl-Kevin KALMUS  06.06.2000  EST  1.62  480  
 1.53  1.56  1.59  1.62  1.65 
 O  O  XO  XXO  XXX 
11  44  Edvinas GILYS  07.02.2001  LTU  1.56  434  
 1.50  1.53  1.56  1.59 
 O  O  O  XXX 
12  43  Robertas KAZBARAS  05.03.2000  LTU  1.53  411  
 1.41  1.44  1.47  1.50  1.53  1.56 
 O  O  O  XO  O  XXX 
 344  Ricards BRALENS  24.02.2000  LAT  1.68  528  
 1.56  1.59  1.62  1.65  1.68  1.71 
 O  O  O  XXO  XO  XXX 
 343  Enrico HÄNILENE  27.12.2001  KJS Sakala  DNS  
 
 

21.01 
 
M U20 60m tõkkejooks 99/9,14  
1  11  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  EST  8,04    972  2.j 0.139 
2  13  Johannes TREIEL  04.10.1998  EST  8,13    949  1.j 0.202 
3  14  Martin MOLDAU  09.01.1998  EST  8,25    920  1.j 0.179 
4  31  Krišjanis BELAUNIEKS  10.07.1998  LAT  8,25    920  2.j 0.182 
5  51  Matas ADAMONIS  26.06.1998  LTU  8,32    903  2.j 0.167 
6  33  Emils RUGUMS  16.06.1999  LAT  8,40    884  1.j 0.197 
7  32  Reno APINIS  29.08.1998  LAT  8,48    865  2.j 0.169 
8  12  Kristo SIMULASK  20.03.1998  EST  8,50    860  2.j 0.169 
9  52  Edgaras BENKUNSKAS 28.05.1999  LTU  8,65    825  2.j 0.166 
10  34  Felikss RUMNIEKS  10.01.1998  LAT  8,81    788  1.j 0.169 
11  53  Domantas DOBREGA  03.05.1999  LTU  9,02    741  1.j 0.192 
12  54  Vytautas SAVICKAS  04.10.1998  LTU  9,06    733  1.j 0.213 
   117  Kunnar Erich VIISEL  06.10.1999  Tallinna SS Kalev 9,16  711  1.j 0.191 
 
M U20 teivashüpe  
1  11  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  EST  4.87  871  
 4.47  4.57  4.67  4.77  4.87  4.97 
 O  -  O  -  O  XXX 
2  12  Kristo SIMULASK  20.03.1998  EST  4.67  810  
 4.37  4.47  4.57  4.67  4.77 
 XXO  O  -  O  XXX 
3  13  Johannes TREIEL  04.10.1998  EST  4.47  751  
 3.87  3.97  4.07  4.17  4.27  4.37  4.47  4.57 
 O  -  O  O  O  O  XO  XXX 
4  14  Martin MOLDAU  09.01.1998  EST  4.27  693  
 3.67  3.77  3.87  3.97  4.07  4.17  4.27  4.37 
 XO  O  -  XO  O  XXO  O  XXX 
5  51  Matas ADAMONIS  26.06.1998  LTU  4.17  665  
 3.67  3.77  3.87  3.97  4.07  4.17  4.27 
 O  O  O  XO  O  XO  XXX 



6  31  Krišjanis BELAUNIEKS  10.07.1998  LAT  3.87  581  
 3.47  3.57  3.67  3.77  3.87  3.97 
 O  -  XXO  XO  O  XXX 
7  53  Domantas DOBREGA  03.05.1999  LTU  3.87  581  
 3.47  3.57  3.67  3.77  3.87  3.97 
 O  O  O  XO  XXO  XXX 
8  52  Edgaras BENKUNSKAS  28.05.1999  LTU  3.77  554  
 3.37  3.47  3.57  3.67  3.77  3.87 
 O  XO  O  O  XO  XXX 
9  54  Vytautas SAVICKAS  04.10.1998  LTU  3.77  554  
 2.87  2.97  3.07  3.17  3.27  3.37  3.47  3.57  3.67 
 O  O  O  O  O  O  O  XO  XXO 
 3.77  3.87 
 XO  XXX 
10  32  Reno APINIS  29.08.1998  LAT  3.67  527  
 3.17  3.27  3.37  3.47  3.57  3.67  3.77 
 O  -  -  O  -  O  XXX 
11  34  Felikss RUMNIEKS  10.01.1998  LAT  3.57  501  
 3.17  3.27  3.37  3.47  3.57  3.67 
 O  XO  XO  XO  XO  XXX 
12  33  Emils RUGUMS  16.06.1999  LAT  3.07  374  
 2.57  2.67  2.77  2.87  2.97  3.07  3.17 
 O  O  O  XXO  O  XO  XXX 
 117  Kunnar Erich VIISEL  06.10.1999  Tallinna SS Kalev  3.87  581  
 3.67  3.77  3.87  3.97 
 XXO  XO  XO  XXX 
 
M U20 1000m  
1  12  Kristo SIMULASK  20.03.1998  EST  2.52,46     740    
2  53  Domantas DOBREGA  03.05.1999  LTU  2.53,04     734    
3  31  Krišjanis BELAUNIEKS  10.07.1998  LAT  2.54,23     722    
4  52  Edgaras BENKUNSKAS  28.05.1999  LTU  2.55,99     704    
5  51  Matas ADAMONIS  26.06.1998  LTU  2.56,34     701    
6  33  Emils RUGUMS  16.06.1999  LAT  2.57,14     693    
7  34  Felikss RUMNIEKS  10.01.1998  LAT  2.59,84     666    
8  13  Johannes TREIEL  04.10.1998  EST  3.01,84     646    
9  32  Reno APINIS  29.08.1998  LAT  3.03,96     626    
10  11  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998  EST  3.04,75     618    
11  54  Vytautas SAVICKAS  04.10.1998  LTU  3.12,23     549    
12  14  Martin MOLDAU  09.01.1998  EST  3.12,92     543    
   117  Kunnar Erich VIISEL  06.10.1999  Tallinna SS Kalev  2.46,53     802    
 
M U20 seitsmevõistlus 
60m, kaugushüpe, kuulitõuge 6kg, kõrgushüpe, 60m tõkkejooks 99/9,14, teivashüpe, 1000m 
1  Hans-Christian HAUSENBERG  18.09.1998 EST  5703 
 6,97  7.29  14.95  1.86  8,04  4.87  3.04,75 
 893  883  787  679  972  871  618 
2  Kristo SIMULASK  20.03.1998 EST  5534 
 7,22  6.81  13.68  2.04  8,50  4.67  2.52,46 
 806  769  709  840  860  810  740 
3  Matas ADAMONIS  26.06.1998 LTU  5276 
 7,49  6.84  14.47  1.95  8,32  4.17  2.56,34 
 716  776  757  758  903  665  701 
4  Krišjanis BELAUNIEKS  10.07.1998 LAT  5247 
 7,39  6.72  13.77  2.01  8,25  3.87  2.54,23 
 749  748  714  813  920  581  722 
5  Johannes TREIEL  04.10.1998 EST  5147 
 7,26  6.44  12.23  1.89  8,13  4.47  3.01,84 
 792  684  620  705  949  751  646 
6  Martin MOLDAU  09.01.1998 EST  5101 
 7,19  6.72  12.72  1.92  8,25  4.27  3.12,92 
 816  748  650  731  920  693  543 
7  Edgaras BENKUNSKAS  28.05.1999 LTU  5093 
 7,35  6.58  14.74  1.95  8,65  3.77  2.55,99 
 762  716  774  758  825  554  704 
8  Reno APINIS  29.08.1998 LAT  4902 
 7,37  6.81  13.22  1.86  8,48  3.67  3.03,96 
 755  769  681  679  865  527  626 
 



9  Felikss RUMNIEKS  10.01.1998 LAT  4810 
 7,73  6.64  13.56  1.98  8,81  3.57  2.59,84 
 640  729  701  785  788  501  666 
10  Domantas DOBREGA  03.05.1999 LTU  4714 
 7,48  6.36  11.37  1.89  9,02  3.87  2.53,04 
 719  666  568  705  741  581  734 
11  Vytautas SAVICKAS  04.10.1998 LTU  4477 
 7,35  6.51  11.93  1.74  9,06  3.77  3.12,23 
 762  700  602  577  733  554  549 
12  Emils RUGUMS  16.06.1999 LAT  4471 
 7,35  6.07  9.86  1.86  8,40  3.07  2.57,14 
 762  602  477  679  884  374  693 
v.a  Kunnar Erich VIISEL  06.10.1999 Tallinna SS Kalev  4553 
 7,78  6.11  12.25  1.77  9,16  3.87  2.46,53 
 625  610  622  602  711  581  802 
 
M U18 60m tõkkejooks 91,4/9,14 
1  24  Adrians KALIS  27.09.2000  LAT  8,56    846  1.j 0.151 
2  23  Niklavs PAIPALS  02.05.2000  LAT  8,79    793  1.j 0.157 
3  21  Olegs KOZJAKOVS  13.01.2001  LAT  8,79    793  2.j 0.208 
4  1  Deniel KEDROV  24.02.2001  EST  8,82    786  2.j 0.191 
5  2  Karli KEIR  26.03.2000  EST  8,93    761  2.j 0.183 
6  22  Arturs RUTINŠ  24.04.2000  LAT  8,93    761  2.j 0.136 
7  43  Robertas KAZBARAS  05.03.2000  LTU  8,98    750  1.j 0.160 
8  3  Igor ANDREJEV  02.08.2001  EST  9,19    704  1.j 0.188 
9  44  Edvinas GILYS  07.02.2001  LTU  9,22    698  1.j 0.172 
10  41  Tomas SABAŠINSKAS  15.03.2000  LTU  9,25    692  2.j 0.166 
11  4  Karl-Kevin KALMUS  06.06.2000  EST  9,54    631  1.j 0.243 
12  42  Justas GOFENCAS  12.05.2000  LTU  9,77    585  2.j 0.153 
 344  Ricards BRALENS  24.02.2000  LAT  9,37    666  2.j 0.216 
 
M U18 teivashüpe  
1  1  Deniel KEDROV  24.02.2001  EST  3.87  581  
 3.57  3.67  3.77  3.87  3.97 
 O  XO  O  O  XXX 
2  42  Justas GOFENCAS  12.05.2000  LTU  3.87  581  
 3.17  3.27  3.37  3.47  3.57  3.67  3.77  3.87  3.97 
 O  O  O  O  O  O  O  XXO  XXX 
3  21  Olegs KOZJAKOVS  13.01.2001  LAT  3.57  501  
 2.97  3.07  3.17  3.27  3.37  3.47  3.57  3.67  3.77 
 O  -  XO  -  O  XO  O  XX-  - 
4  23  Niklavs PAIPALS  02.05.2000  LAT  3.37  449  
 3.17  3.27  3.37  3.47  3.57 
 O  -  O  -  XXX 
5  3  Igor ANDREJEV  02.08.2001  EST  3.17  398  
 3.17  3.27 
 O  XXX 
6  41  Tomas SABAŠINSKAS  15.03.2000  LTU  3.17  398  
 2.57  2.67  2.77  2.87  2.97  3.07  3.17  3.27 
 O  XO  O  XO  O  O  O  XXX 
7  4  Karl-Kevin KALMUS  06.06.2000  EST  2.97  350  
 2.07  2.17  2.27  2.37  2.47  2.57  2.67  2.77  2.87 
 O  -  O  -  O  -  O  O  O 
 2.97  3.07 
 XXO  XXX 
8  22  Arturs RUTINŠ  24.04.2000  LAT  2.87  326  
 2.67  2.77  2.87  2.97 
 O  O  XXO  XXX 
9  44  Edvinas GILYS  07.02.2001  LTU  2.77  303  
 2.57  2.67  2.77  2.87 
 O  O  O  XXX 
10  2  Karli KEIR  26.03.2000  EST  2.57  257  
 2.57  2.67 
 XO  XXX 
11  43  Robertas KAZBARAS  05.03.2000  LTU  2.57  257  
 2.07  2.17  2.27  2.37  2.47  2.57  2.67 
 O  O  -  O  O  XXO  XXX 
 
 



12  24  Adrians KALIS  27.09.2000  LAT  2.37  214  
 2.27  2.37  2.47 
 XO  O  XXX 
 344  Ricards BRALENS  24.02.2000  LAT  3.07  374  
 2.67  2.77  2.87  2.97  3.07  3.17 
 O  O  O  O  O  XXX 
 
M U18 1000m  
1  3  Igor ANDREJEV  02.08.2001  EST  2.56,15     702    
2  1  Deniel KEDROV  24.02.2001  EST  2.57,65     687    
3  21  Olegs KOZJAKOVS  13.01.2001  LAT  2.57,68     687    
4  23  Niklavs PAIPALS  02.05.2000  LAT  2.59,48     669    
5  22  Arturs RUTINŠ  24.04.2000  LAT  3.00,95     655    
6  43  Robertas KAZBARAS  05.03.2000  LTU  3.03,43     631    
7  4  Karl-Kevin KALMUS  06.06.2000  EST  3.04,01     625    
8  24  Adrians KALIS  27.09.2000  LAT  3.04,50     621    
9  2  Karli KEIR  26.03.2000  EST  3.05,34     613    
10  42  Justas GOFENCAS  12.05.2000  LTU  3.12,34     548    
11  41  Tomas SABAŠINSKAS  15.03.2000  LTU  3.13,87     535    
12  44  Edvinas GILYS  07.02.2001  LTU  3.16,86     509    
   344  Ricards BRALENS  24.02.2000  LAT  3.13,22     541    
 
M U18 seitsmevõistlus 
60m, kaugushüpe, kuulitõuge 5kg, kõrgushüpe, 60m tõkkejooks 91/9,14, teivashüpe, 1000m 
1  Olegs KOZJAKOVS  13.01.2001 LAT  4962 
 7,56  6.82  15.77  1.86  8,79  3.57  2.57,68 
 694  771  837  679  793  501  687 
2  Tomas SABAŠINSKAS  15.03.2000 LTU  4508 
 7,48  6.52  15.32  1.83  9,25  3.17  3.13,87 
 719  702  809  653  692  398  535 
3  Deniel KEDROV  24.02.2001 EST  4439 
 7,60  5.94  11.11  1.74  8,82  3.87  2.57,65 
 681  574  553  577  786  581  687 
4  Niklavs PAIPALS  02.05.2000 LAT  4307 
 7,53  5.94  12.54  1.62  8,79  3.37  2.59,48 
 703  574  639  480  793  449  669 
5  Igor ANDREJEV  02.08.2001 EST  4214 
 7,69  6.14  12.10  1.68  9,19  3.17  2.56,15 
 653  617  612  528  704  398  702 
6  Karli KEIR  26.03.2000 EST  4194 
 7,51  6.24  12.50  1.74  8,93  2.57  3.05,34 
 710  639  637  577  761  257  613 
7  Justas GOFENCAS  12.05.2000 LTU  4119 
 7,71  6.08  11.94  1.71  9,77  3.87  3.12,34 
 646  604  603  552  585  581  548 
8  Arturs RUTINŠ  24.04.2000 LAT  4081 
 7,52  5.98  11.02  1.65  8,93  2.87  3.00,95 
 706  582  547  504  761  326  655 
9  Karl-Kevin KALMUS  06.06.2000 EST  4005 
 7,66  6.22  12.26  1.62  9,54  2.97  3.04,01 
 662  635  622  480  631  350  625 
10  Adrians KALIS  27.09.2000 LAT  3812 
 7,78  5.72  8.60  1.74  8,56  2.37  3.04,50 
 625  527  402  577  846  214  621 
11  Robertas KAZBARAS  05.03.2000 LTU  3703 
 7,58  5.52  9.94  1.53  8,98  2.57  3.03,43 
 687  485  482  411  750  257  631 
12  Edvinas GILYS  07.02.2001 LTU  3690 
 7,89  5.88  11.78  1.56  9,22  2.77  3.16,86 
 592  561  593  434  698  303  509 
v.a  Ricards BRALENS  24.02.2000 LAT  3720 
 7,97  5.44  11.46  1.68  9,37  3.07  3.13,22 
 568  469  574  528  666  374  541 
v.a Enrico HÄNILENE  27.12.2001 KJS Sakala  
 7,77  NM  13.09  DNS  
 628  0  673  
 
 
 



N U20 60m tõkkejooks 84/8,50  
6  36  Kristine DERUMA  31.10.1998  LAT  8,48    1021  2.j 0.178 
1  17  Johanna ILVES  05.01.1999  EST  8,70    974  1.j 0.246 
2  16  Margit KALK  16.06.1999  EST  8,99    912  2.j 0.176 
3  55  Migle-Liepa MURAŠKAITE  16.06.1998  LTU  9,02    906  2.j 0.274 
4  15  Pärl EELMA  18.08.1998  EST  9,04    902  2.j 0.220 
5  35  Kristiana ZACMANE  20.05.1999  LAT  9,28    852  2.j 0.216 
7  38  Frederika RUMNIECE  04.05.2000  LAT  9,60    789  1.j 0.151 
8  56  Simona GRYBAITE  10.02.1998  LTU  9,64    781  2.j 0.183 
9  37  Rebeka OZOLNIECE  14.06.2000  LAT  9,79    752  1.j 0.260 
10  18  Airiin Liisbet STRANDSON  17.06.1999  EST  9,94    723  1.j 0.218 
11  57  Grete LUKOŠAITYTE  03.03.1998  LTU  9,97    718  1.j 0.555 
 
N U20 kõrgushüpe  
1  15  Pärl EELMA  18.08.1998  EST  1.74  903  
 1.56  1.59  1.62  1.65  1.68  1.71  1.74  1.77 
 O  XO  O  O  O  XXO  O  XXX 
2  38  Frederika RUMNIECE  04.05.2000  LAT  1.74  903  
 1.59  1.62  1.65  1.68  1.71  1.74  1.77 
 O  O  XO  XO  XO  XXO  XXX 
3  57  Grete LUKOŠAITYTE  03.03.1998  LTU  1.68  830  
 1.56  1.59  1.62  1.65  1.68  1.71 
 O  O  XO  O  O  XXX 
4  16  Margit KALK  16.06.1999  EST  1.68  830  
 1.50  1.53  1.56  1.59  1.62  1.65  1.68  1.71 
 O  O  O  O  O  XO  XXO  XXX 
5  35  Kristiana ZACMANE  20.05.1999  LAT  1.65  795  
 1.53  1.56  1.59  1.62  1.65  1.68 
 O  O  O  O  XXO  XXX 
6  36  Kristine DERUMA  31.10.1998  LAT  1.62  759  
 1.53  1.56  1.59  1.62  1.65 
 O  O  XO  XO  XXX 
7  56  Simona GRYBAITE  10.02.1998  LTU  1.59  724  
 1.50  1.53  1.56  1.59  1.62 
 O  O  O  O  XXX 
8  55  Migle-Liepa MURAŠKAITE  16.06.1998  LTU  1.59  724  
 1.44  1.47  1.50  1.53  1.56  1.59  1.62 
 O  O  O  O  O  XO  XXX 
9  37  Rebeka OZOLNIECE  14.06.2000  LAT  1.59  724  
 1.50  1.53  1.56  1.59  1.62 
 XXO  O  XO  XO  XXX 
10  17  Johanna ILVES  05.01.1999  EST  1.56  689  
 1.41  1.44  1.47  1.50  1.53  1.56  1.59 
 O  -  O  O  XXO  XO  XXX 
11  18  Airiin Liisbet STRANDSON  17.06.1999  EST  1.56  689  
 1.41  1.44  1.47  1.50  1.53  1.56  1.59 
 O  O  O  O  XO  XXO  XXX 
 
N U20 kuulitõuge 4kg  
1  55  Migle-Liepa MURAŠKAITE  16.06.1998  LTU  11.52  629  
 11.23  11.26  11.52 
2  16  Margit KALK  16.06.1999  EST  11.11  602  
 9.51  10.26  11.11 
3  17  Johanna ILVES  05.01.1999  EST  10.83  584  
 10.82  10.83  10.75 
4  36  Kristine DERUMA  31.10.1998  LAT  10.31  550  
 10.31  X  X 
5  35  Kristiana ZACMANE  20.05.1999  LAT  10.18  541  
 10.18  9.59  10.08 
6  15  Pärl EELMA  18.08.1998  EST  9.80  516  
 9.26  9.80  9.57 
7  37  Rebeka OZOLNIECE  14.06.2000  LAT  8.92  459  
 8.62  8.29  8.92 
8  56  Simona GRYBAITE  10.02.1998  LTU  8.89  457  
 8.39  8.89  8.70 
9  18  Airiin Liisbet STRANDSON  17.06.1999  EST  8.65  441  
 8.65  7.88  7.80 
10  38  Frederika RUMNIECE  04.05.2000  LAT  8.44  428  
 8.44  8.22  7.57 



11  57  Grete LUKOŠAITYTE  03.03.1998  LTU  7.30  354  
 7.30  7.30  7.21 
 
N U20 kaugushüpe  
1  16  Margit KALK  16.06.1999  EST  5.87  810  
 5.83  5.87  5.54 
2  17  Johanna ILVES  05.01.1999  EST  5.62  735  
 X  5.62  5.05 
3  36  Kristine DERUMA  31.10.1998  LAT  5.50  700  
 5.43  5.50  X 
4  35  Kristiana ZACMANE  20.05.1999  LAT  5.45  686  
 5.26  X  5.45 
5  56  Simona GRYBAITE  10.02.1998  LTU  5.42  677  
 5.42  X  X 
6  15  Pärl EELMA  18.08.1998  EST  5.38  665  
 5.32  5.20  5.38 
7  55  Migle-Liepa MURAŠKAITE  16.06.1998  LTU  5.31  645  
 5.21  5.31  5.26 
8  57  Grete LUKOŠAITYTE  03.03.1998  LTU  5.27  634  
 5.24  5.12  5.27 
9  37  Rebeka OZOLNIECE  14.06.2000  LAT  5.15  601  
 5.15  4.71  4.60 
10  18  Airiin Liisbet STRANDSON  17.06.1999  EST  5.08  581  
 5.07  5.08  X 
11  38  Frederika RUMNIECE  04.05.2000  LAT  4.89  530  
 4.85  4.89  X 
 
N U20 800m  
1  55  Migle-Liepa MURAŠKAITE  16.06.1998  LTU  2.24,23     767    
2  35  Kristiana ZACMANE  20.05.1999  LAT  2.29,22     703    
3  37  Rebeka OZOLNIECE  14.06.2000  LAT  2.30,67     685    
4  16  Margit KALK  16.06.1999  EST  2.30,80     683    
5  15  Pärl EELMA  18.08.1998  EST  2.31,39     676    
6  36  Kristine DERUMA  31.10.1998  LAT  2.36,40     615    
7  17  Johanna ILVES  05.01.1999  EST  2.36,66     612    
8  57  Grete LUKOŠAITYTE  03.03.1998  LTU  2.40,58     566    
9  18  Airiin Liisbet STRANDSON  17.06.1999  EST  2.46,38     502    
10  56  Simona GRYBAITE  10.02.1998  LTU  3.27,79     150    
   38  Frederika RUMNIECE  04.05.2000  LAT  DNF     0    
 
N U20 viievõistlus 
60m tõkkejooks 83,8/8,50; kõrgushüpe; kuulitõuge 4kg; kaugushüpe; 800m 
1  Margit KALK  16.06.1999 EST  3837 
 8,99  1.68  11.11  5.87  2.30,80 
 912  830  602  810  683 
2  Migle-Liepa MURAŠKAITE  16.06.1998 LTU  3671 
 9,02  1.59  11.52  5.31  2.24,23 
 906  724  629  645  767 
3  Pärl EELMA  18.08.1998 EST  3662 
 9,04  1.74  9.80  5.38  2.31,39 
 902  903  516  665  676 
4  Johanna ILVES  05.01.1999 EST  3594 
 8,70  1.56  10.83  5.62  2.36,66 
 974  689  584  735  612 
5  Kristiana ZACMANE  20.05.1999 LAT  3577 
 9,28  1.65  10.18  5.45  2.29,22 
 852  795  541  686  703 
6  Kristine DERUMA  31.10.1998 LAT  3468 
 9,32  1.62  10.31  5.50  2.36,40 
 844  759  550  700  615 
7  Rebeka OZOLNIECE  14.06.2000 LAT  3221 
 9,79  1.59  8.92  5.15  2.30,67 
 752  724  459  601  685 
8  Grete LUKOŠAITYTE  03.03.1998 LTU  3102 
 9,97  1.68  7.30  5.27  2.40,58 
 718  830  354  634  566 
9  Airiin Liisbet STRANDSON  17.06.1999 EST  2936 
 9,94  1.56  8.65  5.08  2.46,38 
 723  689  441  581  502 



10  Simona GRYBAITE  10.02.1998 LTU  2789 
 9,64  1.59  8.89  5.42  3.27,79 
 781  724  457  677  150 
11  Frederika RUMNIECE  04.05.2000 LAT  2650 
 9,60  1.74  8.44  4.89  DNF 
 789  903  428  530  0 
 
N U18 60m tõkkejooks 76/8,50 
1  25  Kristine BAŽEVICA  11.12.2001  LAT  8,42    1035  3.j 0.187 
2  5  Katre Sofia PALM  20.05.2000  EST  8,74    965  3.j 0.174 
3  7  Marilis REMMEL  15.04.2001  EST  8,99    912  2.j 0.162 
4  26  Katrina GRIGOROVICA  01.01.2000  LAT  9,03    904  3.j 0.170 
5  45  Olivija VAITAITYTE  10.03.2002  LTU  9,31    846  3.j 0.275 
6  27  Laura DUMA  26.02.2001  LAT  9,33    842  2.j 0.186 
7  6  Leanne SIIMUMÄE  25.04.2000  EST  9,44    820  3.j 0.229 
8  47  Beatrice CERNIUTE  28.04.2000  LTU  9,80    750  2.j 0.230 
9  28  Nikola OZOLA  02.02.2001  LAT  9,85    740  2.j 0.238 
10  8  Laura TRAŠANOV  14.05.2000  EST  9,87    737  2.j 0.346 
11  48  Vera ANTONOVA  23.08.2000  LTU  10,01    710  2.j 0.134 
12  46  Vejune MACEIKAITE  10.09.2000  LTU  10,04    705  3.j 0.229 
   340  Amanda SAVICKA  29.12.2000  LAT  9,43    822  1.j 0.182 
   341  Liisbet SAAR  15.03.2002  Audentese SK  9,94    723  1.j 0.254 
   342  Anna KRIGER  01.06.2001  Audentese SK  10,13    688  1.j 0.186 
 
N U18 kõrgushüpe  
1  8  Laura TRAŠANOV  14.05.2000  EST  1.68  830  
 1.53  1.56  1.59  1.62  1.65  1.68  1.71 
 O  O  O  O  XO  O  XXX 
1  5  Katre Sofia PALM  20.05.2000  EST  1.68  830  
 1.59  1.62  1.65  1.68  1.71 
 O  XO  O  O  XXX 
3  6  Leanne SIIMUMÄE  25.04.2000  EST  1.68  830  
 1.56  1.59  1.62  1.65  1.68  1.71 
 O  O  O  O  XO  XXX 
4  46  Vejune MACEIKAITE  10.09.2000  LTU  1.65  795  
 1.50  1.53  1.56  1.59  1.62  1.65  1.68 
 O  -  O  O  O  O  XXX 
5  25  Kristine BLAŽEVICA  11.12.2001  LAT  1.65  795  
 1.53  1.56  1.59  1.62  1.65  1.68 
 O  XO  O  O  XXO  XXX 
6  7  Marilis REMMEL  15.04.2001  EST  1.65  795  
 1.47  1.50  1.53  1.56  1.59  1.62  1.65  1.68 
 O  O  O  O  XO  XO  XXO  XXX 
7  26  Katrina GRIGOROVICA  01.01.2000  LAT  1.62  759  
 1.53  1.56  1.59  1.62  1.65 
 O  O  O  O  XXX 
8  27  Laura DUMA  26.02.2001  LAT  1.62  759  
 1.50  1.53  1.56  1.59  1.62  1.65 
 O  O  XO  XO  XO  XXX 
9  28  Nikola OZOLA  02.02.2001  LAT  1.59  724  
 1.41  1.44  1.47  1.50  1.53  1.56  1.59  1.62 
 O  O  O  O  O  O  O  XXX 
10  48  Vera ANTONOVA  23.08.2000  LTU  1.50  621  
 1.38  1.41  1.44  1.47  1.50  1.53 
 XO  O  O  O  O  XXX 
11  47  Beatrice CERNIUTE  28.04.2000  LTU  1.47  588  
 1.38  1.41  1.44  1.47  1.50 
 O  O  XO  O  XXX 
12  45  Olivija VAITAITYTE  10.03.2002  LTU  1.44  555  
 1.35  1.38  1.41  1.44  1.47 
 O  O  O  O  XXX 
 340  Amanda SAVICKA  29.12.2000  LAT  1.56  689  
 1.38  1.41  1.44  1.47  1.50  1.53  1.56  1.59 
 O  O  O  O  O  O  XO  XXX 
 341  Liisbet SAAR  15.03.2002  Audentese SK  1.44  555  
 1.29  1.32  1.35  1.38  1.41  1.44  1.47 
 O  XO  XO  O  O  XXO  XXX 
 
 



 342  Anna KRIGER  01.06.2001  Audentese SK  1.35  460  
 1.29  1.32  1.35  1.38 
 O  XO  O  XXX 
 
N U18 kuulitõuge 3kg  
1  8  Laura TRAŠANOV  14.05.2000  EST  14.04  797  
 12.79  14.04  X 
2  6  Leanne SIIMUMÄE  25.04.2000  EST  13.64  770  
 13.64  X  X 
3  48  Vera ANTONOVA  23.08.2000  LTU  12.68  706  
 12.19  12.33  12.68 
4  28  Nikola OZOLA  02.02.2001  LAT  12.38  686  
 11.81  12.38  X 
5  26  Katrina GRIGOROVICA  01.01.2000  LAT  11.91  655  
 X  11.53  11.91 
6  5  Katre Sofia PALM  20.05.2000  EST  11.42  623  
 10.48  10.94  11.42 
7  27  Laura DUMA  26.02.2001  LAT  11.24  611  
 9.85  9.25  11.24 
8  7  Marilis REMMEL  15.04.2001  EST  10.84  585  
 10.41  10.43  10.84 
9  47  Beatrice CERNIUTE  28.04.2000  LTU  10.60  569  
 10.40  10.00  10.60 
10  46  Vejune MACEIKAITE  10.09.2000  LTU  9.78  515  
 9.11  9.78  8.67 
11  45  Olivija VAITAITYTE  10.03.2002  LTU  9.74  512  
 9.43  9.74  X 
12  25  Kristine BLAŽEVICA  11.12.2001  LAT  9.50  497  
 9.50  7.92  9.01 
 340  Amanda SAVICKA  29.12.2000  LAT  10.73  577  
 10.73  10.29  10.49 
 342  Anna KRIGER  01.06.2001  Audentese SK  10.11  537  
 9.90  10.11  9.94 
 341  Liisbet SAAR  15.03.2002  Audentese SK  8.37  423  
 7.86  7.85  8.37 
 
N U18 kaugushüpe  
1  25  Kristine BLAŽEVICA  11.12.2001  LAT  6.15  896  
 6.15  5.99  5.91 
2  26  Katrina GRIGOROVICA  01.01.2000  LAT  5.83  798  
 5.51  5.83  X 
3  7  Marilis REMMEL  15.04.2001  EST  5.45  686  
 5.20  5.45  X 
4  5  Katre Sofia PALM  20.05.2000  EST  5.38  665  
 5.09  5.03  5.38 
5  6  Leanne SIIMUMÄE  25.04.2000  EST  5.23  623  
 5.07  5.19  5.23 
6  45  Olivija VAITAITYTE  10.03.2002  LTU  5.21  617  
 4.85  4.99  5.21 
7  8  Laura TRAŠANOV  14.05.2000  EST  5.16  603  
 5.11  3.03  5.16 
8  47  Beatrice CERNIUTE  28.04.2000  LTU  5.03  567  
 4.96  1.01  5.03 
9  46  Vejune MACEIKAITE  10.09.2000  LTU  4.89  530  
 4.78  4.89  4.82 
10  48  Vera ANTONOVA  23.08.2000  LTU  4.80  506  
 4.38  4.07  4.80 
11  27  Laura DUMA  26.02.2001  LAT  4.78  500  
 4.75  4.65  4.78 
12  28  Nikola OZOLA  02.02.2001  LAT  4.78  500  
 X  X  4.78 
 340  Amanda SAVICKA  29.12.2000  LAT  5.06  576  
 5.02  5.06  X 
 341  Liisbet SAAR  15.03.2002  Audentese SK  4.69  477  
 4.63  4.52  4.69 
 342  Anna KRIGER  01.06.2001  Audentese SK  4.68  474  
 4.58  4.68  4.56 
 
 



N U18 800m  
1  26  Katrina GRIGOROVICA  01.01.2000  LAT  2.27,87     720    
2  45  Olivija VAITAITYTE  10.03.2002  LTU  2.30,96     681    
3  25  Kristine BLAŽEVICA  11.12.2001  LAT  2.37,75     599    
4  5  Katre Sofia PALM  20.05.2000  EST  2.46,12     505    
5  7  Marilis REMMEL  15.04.2001  EST  2.48,13     483    
6  28  Nikola OZOLA  02.02.2001  LAT  2.49,39     470    
7  6  Leanne SIIMUMÄE  25.04.2000  EST  2.51,40     449    
8  46  Vejune MACEIKAITE  10.09.2000  LTU  2.55,22     411    
9  48  Vera ANTONOVA  23.08.2000  LTU  2.56,93     394    
10  47  Beatrice CERNIUTE  28.04.2000  LTU  2.59,39     371    
11  8  Laura TRAŠANOV  14.05.2000  EST  3.01,72     349    
12  27  Laura DUMA  26.02.2001  LAT  3.27,66     151    
   340  Amanda SAVICKA  29.12.2000  LAT  2.41,43     557    
   341  Liisbet SAAR  15.03.2002  Audentese SK  2.50,87     455    
   342  Anna KRIGER  01.06.2001  Audentese SK  2.53,35     429    
 
N U18 viievõistlus 
60m tõkkejooks 76/8,50; kõrgushüpe; kuulitõuge 3kg; kaugushüpe; 800m 
1  Katrina GRIGOROVICA  01.01.2000 LAT  3836 
 9,03  1.62  11.91  5.83  2.27,87 
 904  759  655  798  720 
2  Kristine BLAŽEVICA  11.12.2001 LAT  3822 
 8,42  1.65  9.50  6.15  2.37,75 
 1035  795  497  896  599 
3  Katre Sofia PALM  20.05.2000 EST  3588 
 8,74  1.68  11.42  5.38  2.46,12 
 965  830  623  665  505 
4  Leanne SIIMUMÄE  25.04.2000 EST  3492 
 9,44  1.68  13.64  5.23  2.51,40 
 820  830  770  623  449 
5  Marilis REMMEL  15.04.2001 EST  3461 
 8,99  1.65  10.84  5.45  2.48,13 
 912  795  585  686  483 
6  Laura TRAŠANOV  14.05.2000 EST  3316 
 9,87  1.68  14.04  5.16  3.01,72 
 737  830  797  603  349 
7  Olivija VAITAITYTE  10.03.2002 LTU  3211 
 9,31  1.44  9.74  5.21  2.30,96 
 846  555  512  617  681 
8  Nikola OZOLA  02.02.2001 LAT  3120 
 9,85  1.59  12.38  4.78  2.49,39 
 740  724  686  500  470 
9  Vejune MACEIKAITE  10.09.2000 LTU  2956 
 10,04  1.65  9.78  4.89  2.55,22 
 705  795  515  530  411 
10  Vera ANTONOVA  23.08.2000 LTU  2937 
 10,01  1.50  12.68  4.80  2.56,93 
 710  621  706  506  394 
11  Laura DUMA  26.02.2001 LAT  2863 
 9,33  1.62  11.24  4.78  3.27,66 
 842  759  611  500  151 
12  Beatrice CERNIUTE  28.04.2000 LTU  2845 
 9,80  1.47  10.60  5.03  2.59,39 
 750  588  569  567  371 
v.a Amanda SAVICKA  29.12.2000 LAT  3221 
 9,43  1.56  10.73  5.06  2.41,43 
 822  689  577  576  557 
v.a Liisbet SAAR  15.03.2002 Audentese SK  2633 
 9,94  1.44  8.37  4.69  2.50,87 
 723  555  423  477  455 
v.a Anna KRIGER  01.06.2001 Audentese SK  2588 
 10,13  1.35  10.11  4.68  2.53,35 
 688  460  537  474  429 
 
 
 
 



Võistkonnad 
 

M U18 
 1 2 3 Kokku 
1. Läti / LAT 4962 4307 4081 13350  
2. Eesti / EST 4439 4214 4194 12847  
3. Leedu / LTU 4508 4119 3703 12330  
 
M U20 
 1 2 3 Kokku 
1. Eesti / EST 5703 5534 5147 16384  
2. Leedu / LTU 5276 5093 4714 15083  
3. Läti / LAT 5247 4902 4810 14959  
 
N U18 
 1 2 3 Kokku 
1. Läti / LAT 3836 3822 3120 10778  
2. Eesti / EST 3588 3492 3461 10541  
3. Leedu / LTU 3211 2956 2937   9104  
 
N U20 
 1 2 3 Kokku 
1. Eesti / EST 3737 3662 3594 10993  
2. Läti / LAT 3577 3468 3221 10266  
3. Leedu / LTU 3671 3102 2789   9562  
 
Koond 
 M U18 M U20 N U18 N U20 Kokku 
1. Eesti / EST 12847 16384 10541 10993 50765  
2. Läti / LAT 13350 14959 10778 10266 49353  
3. Leedu / LTU 12330 15083   9104   9562 46079  
 


